РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                                с.  Большие Ключи                                  № 39- п

Об утверждении актуализации

Схемы теплоснабжения Большеключинского  сельсовета

Рыбинского района 2019 - 2034 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Большеключинского сельсовета, администрация Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализацию Схемы теплоснабжения Большеключинского  сельсовета     Рыбинского района 2019 - 2034 годы   (Актуализация по состоянию на 2019 года) согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Большеключинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Большеключинского  сельсовета                                     Т.В.Штоль